
ZARZĄDZENIE Nr 12/2023 

Wójta Gminy Żagań 

                                        z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany terminu  zebrania wiejskiego w celu dokonania 

wyboru  sołtysa i  Rady Sołeckiej Gminy Żagań.   

                   

 

                 Na podstawie art.5 ust.2 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zm.)  

oraz Rozdziału VI § 17 pkt.2 Statutu Sołectwa Trzebów  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Zmienia się termin zebrania wiejskiego w m. Trzebów z dnia                                 

16 marca 2023 r. godz. 17:00 , na nowy termin na 21 marca 2023 r.                                     

na godz. 17:00. W przypadku niewystarczającej frekwencji: drugi termin 

zebrania wyznacza się tego samego dnia  na godz.17:30. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy Żagań 

                                                       /-/Leszek Ochrymczuk 

 
 

 

 


